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BASHKIA KUÇOVË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KUÇOVË 
Adresa   “Sheshi 18 Tetori, Blloku “ Tafil Skendo ”, Kuçovë 
Tel/Fax  00355 311 2 2306 
E-mail   bashkiakucove@yahoo.com 
Faqja në Internet www.bashkiakucove.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR – SHËRBIM 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Shërbimi i Pastrimit, mbledhjen dhe transportimit të 

mbetjeve urbane në  Bashkinë Kuçovë ” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59323-03-28-2018 
 
5. Fondi limit: 125, 263, 882.5  (njëqind e njëzet e pesë milion e dyqind gjashtëdhjetë e tre mije e 
tetëqind e tetëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa TVSH . 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48  Muaj nga data e lidhjes së kontratës. 
( Për Njësinë Administrative Perondi, kontrata e re do të hyje në fuqi me mbarimin e kontratës 
ekzistuese ) . Preventivi për këtë Njësi, është përllogaritur që nga mbarimi i afatit të kontratës 
ekzistuese deri në përfundim të kontratës së re, që do të lidhet me operatorin ekonomik fitues ) . 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 / 04 /2018  ora 10:00  në 
adresën www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 / 04 / 2018 ora 10 :00  në 
adresën www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Berat 
Adresa   Lagja 13 Shtatori, Rruga Mihal Komneno, Berat  
Tel/Fax                032 234 850 
E-mail   DARBerat@arsimi.gov.al 
Faqja e Internetit www.darberat.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Transportimi i  punonjësve arsimor që punojnë dhe të 

nxënësve që mësojnë jashtë vandbanimit” , sipas loteve, fondit limit dhe references te tabelës së 

mëposhtme: 
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